
05/02/2024, 08:48 Município de Serrita

https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/materia/039C75AE/03AFcWeA6xanC5NnT9PZIPV0JMVjAF3ZP7qIc_5_Zn2dr8DNmRiCdjoKWhqEpG… 1/1

ESTADO DE PERNAMBUCO
MUNICÍPIO DE SERRITA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SERRITA - COMISSÃO PERMANENTE DE
LICITAÇÃO - CPL

AVISO DE LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO
 
MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO
TIPO: MENOR PREÇO POR ITEM
 
EDITAL: PROCESSO LICITATÓRIO N° 006/2024
PREGÃO ELETRÔNICO N° 006/2024
 
OBJETO DA LICITAÇÃO: CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA PARA A AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTO E
MATERIAL PERMANENTE PARA AS UNIDADES
BÁSICAS DE SAÚDE (UBSS): POSTO DE SAÚDE
FAMÍLIA SÍTIO BARRINHA, PSF BEZERROS, PSF INGÁ
DOS NETOS, PSF MAMELUCO, PSF MARIA
ANDRELINA, PSF SÃO FRANCISCO DO BRÍGIDA, PSF
SÃO MIGUEL, UBS JOSÉ HUMBERTO CANEJO, UBS
PEDRO BENEDITO DOS SANTOS E UNIDADE DA
FAMÍLIA DE SANTA ROSA DO MUNICÍPIO DE SERRITA-
PE, ATRAVÉS DE UM PREGÃO ELETRÔNICO. COM
BASE NA RELAÇÃO DE ITENS CADASTRADOS NA
PROPOSTA DE EQUIPAMENTO Nº 11206759000123005
RECEBIDA PELO MINISTÉRIO DA SAÚDE, DE ACORDO
PORTARIA GM/MS Nº 2.677, DE 22 DE DEZEMBRO DE
2023, DE ACORDO COM AS DESCRIÇÕES,
QUANTITATIVOS E JUSTIFICATIVOS CONTIDAS NO
TERMO DE REFERÊNCIA.
 
VALOR ESTIMADO: R$ 462.250,00 (quatrocentos e
sessenta e dois mil reais e duzentos e cinquenta reais).
 
O Agente de Contratação (Pregoeiro) Municipal da
PREFEITURA MUNICIPAL DE SERRITA/PE comunica aos
interessados que no dia 16 de fevereiro de 2024, às 08:30
horas, haverá Pregão na Forma Eletrônica, por meio da
Plataforma da Bolsa de Licitações do Brasil (BLL), cujo objeto
é o supracitado. Os interessados em participar do respectivo
processo deverão estar cadastrados junto à plataforma
eletrônica www.bllcompras.com, por intermédio da Bolsa de
Licitações do Brasil (BLL), e poderão obter o texto integral do
Edital através do site www.bllcompras.com e do portal da
Prefeitura, cito: https://www.serrita.pe.gov.br a partir da
publicação deste Aviso. Maiores Informações poderão ser
obtidas através do telefone: (87) 3882-1156 e E-mail:
cpl.serrita2021@gmail.com.
 
Serrita - PE, 02 de fevereiro de 2024.
 
AROLDO ROSENDO DA SILVA
Agente de Contratação
Portaria Nº 001/2024 

Publicado por:
Aroldo Rosendo da Silva

Código Identificador:039C75AE

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Pernambuco no dia 05/02/2024. Edição 3523
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/


